

4 投标分项报价表（实质性格式）

分项报价表

项目编号/包号：11011524210200022178-XM001 项目名称：礼贤镇龙头村污水处理站一体化设备采购及安装项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
一	格栅及调节池（利用安装）									9614.00
1	调节池提升泵	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	型式：潜污泵，流量：≤12.5m ³ /h，扬程：≤13m，额定电压380V，50Hz	4167.00	2台	8334.00
2	浮球液位计	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	测量范围：300-6000mm	370.00	4个	1480.00
二	一体化污水处理设备（污水处理量300m ³ /d）									1509238.00
1	一般生化池	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	成套设备，含厌氧池、缺氧池	415000.00	1套	415000.00
2	二段生化池	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	成套设备，含好氧池、膜池	432000.00	1套	432000.00

3	设备间	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	成塞设备	292000.00	1 套	292000.00
4	反冲洗装置	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	流量: 0-100L/h	5200.00	1 套	5200.00
5	污泥回流泵	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	潜污泵, 流量: $\leq 25\text{m}^3/\text{h}$, 扬程: $\leq 5\text{m}$, 额定电压 380V, 50Hz	5400.00	1 台	5400.00
6	液位控制器	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	投入式	390.00	2 套	780.00
7	微孔曝气器	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	规格: $\Phi 330$	250.00	24 套	6000.00
8	罗茨鼓风机	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	风量: $\leq 5.06\text{m}^3/\text{min}$, 升压: 29.4kPa, 功率: 380V/5.5kW/50Hz	19000.00	1 台	19000.00

9	膜组器 及 MBR 膜片	山东四通 环保设备 有限公司	中国	9137070 2MA3EN AKPXF	小型	四通 环 绿	含膜组器 1 组, MBR 膜, 水处 理量 ≤ 300 m ³ /d	195.00	900 m ²	175500.00
10	搅拌器	山东四通 环保设备 有限公司	中国	9137070 2MA3EN AKPXF	小型	四通 环 绿	$\Phi 150$ 气 动搅拌器	2470.00	7 台	17290.00
11	破源加 药装置	山东四通 环保设备 有限公司	中国	9137070 2MA3EN AKPXF	小型	四通 环 绿	药桶, 材 质: PE, V=200L, (含计量 泵流量: 0-8L/h, 压力: 5bar、液 位传感器 等)	5850.00	1 套	5850.00
12	消毒装 置	山东四通 环保设备 有限公司	中国	9137070 2MA3EN AKPXF	小型	四通 环 绿	紫外辐射 消毒器; 处 理水量: ≤ 15 m ³ /h	19500.00	1 套	19500.00
13	电控系 统	山东四通 环保设备 有限公司	中国	9137070 2MA3EN AKPXF	小型	四通 环 绿	含系统内 电控柜、 电气元 件、plc、 线统等	35000.00	1 批	35000.00
14	系统内 管道、 管件及 配套闸 门	山东四通 环保设备 有限公司		9137070 2MA3EN AKPXF	小型	四通 环 绿	配套	60000.00	1 批	60000.00

15	除磷系统	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	配套(含计量泵、液位传感器等)	5850.00	1套	5850.00
16	自吸泵	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	Q≤15.45m ³ /h, H=10m, Hs=4.5m	6000.00	1套	6000.00
17	电磁流量计	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	量程: 0~30m ³ /h, 分体式, 4~20mA	5100.00	1套	5100.00
18	压力变送器	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	量程: 99.9~99.9 KPa, 输出信号: 4~20mA, 24V 供电: 分体式	2000.00	1套	2000.00
19	压力表	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	量程: 0~0.6Mpa	234.00	2套	468.00
20	电暖器	山东四通环保设备有限公司	中国	91370702MA3ENAKPXF	小型	四通环绿	≥1500W	1300.00	1套	1300.00
三	一体化设备安装									107184.00
1	土方开挖	北京诺和兴建设工	中国	911101151028391811	小型	/	/	10600.00	1项	10600.00

		程有限公司								
2	设备基础	北京诺和兴建设工程有限公司	中国	9111011151028391811	小型	/	/	40000.00	1 项	40000.00
3	土方回填	北京诺和兴建设工程有限公司	中国	9111011151028391811	小型	/	/	13000.00	1 项	13000.00
4	余方弃置	北京诺和兴建设工程有限公司	中国	9111011151028391811	小型	/	/	10900.00	1 项	10900.00
4	与现有设备管道及管件连接	北京诺和兴建设工程有限公司	中国	9111011151028391811	小型	/	/	8031.00	1 项	8031.00
5	电源电缆安装	北京诺和兴建设工程有限公司	中国	9111011151028391811	小型	/	/	16618.00	1 项	16618.00
6	现状护网恢复	北京诺和兴建设工程有限公司	中国	9111011151028391811	小型	/	/	8035.00	1 项	8035.00
总价（元）									1626236.00	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。

投标人名称（加盖公章）：北京诺和兴建设工程有限公司

日期：2024 年 12 月 25 日

